
1.0 DIG–T 114 k
Manuální

584.900 Kč

499.990 Kč
-

Automatická
627.900 Kč 676.900 Kč

VYŠPERKUJTE SI SVŮJ JUKE ORIGINÁLNÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM NISSAN*

* Více informací k aktuální nabídce příslušenství se dozvíte u svého autorizovaného prodejce Nissan

A - Přední stříbrná lišta

B – Podsvícená prahová lišta dveří
(pouze vpředu)

C – Karbonově černý spoiler kufru

D – Oboustranná vložka do 
zavazadlového prostoru

E – Střešní nosič kol

F – Střešní box

A

B

C

D

E

F

VOLITELNÁ VÝBAVA

(Vyhřívání předních sedadel, čelního skla a přední LED mlhové světlomety)
14.700 Kč

7.700 Kč

28.900 Kč

11.500 Kč

( +2 roky nebo maximálně 100.000 km)
11.015 Kč

Ceník je platný od 1. listopadu 2023

MOTORIZACE PŘEVODOVKA ACENTA N-CONNECTA

499.990 Kč

539.990 Kč 569.990 Kč

https://www.nissan.cz/vozidla/nova-vozidla/novy-juke/financovani.html


326 Základní Bílá
bez příplatku

Z10 Základní Červená
8 900 Kč

QAB Bílá Pearl

KAD Šedá Gunmetal Z11 Černá EnigmaKY0 Stříbrná KBY Šedá Ceramic 

RCF Modrá VividNBV Červená Fuji Sunset NBQ Burgundy

Další informace

BARVY

ZÁKLADNÍ PERLEŤOVÁ (21 900 Kč)

METALICKÉ (19 900 Kč)

DVOUBAREVNÝ LAK – volitelná výbava (28 900 Kč)

Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. je dovozcem vozidel. Informace o specifikacích a cenách produktů platných v Česku získáte u svého
prodejce Nissan nebo na webových stránkách. Uvedené ceny jsou doporučené hrubé ceníkové ceny, které se mohou změnit v případě změny DPH a
registračních poplatků. Grand Automotive Central Europe Kft. odmítá jakoukoli odpovědnost za chyby vzniklé v důsledku tiskových chyb, nepřesností v
údajích a změn po zveřejnění. Informace obsažené v tomto dokumentu mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku. Obrázky v
ceníku jsou pouze ilustrativní. Ceník je platný od 01.11.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Společnost Grand Automotive Central Europe Kft.
si vyhrazuje právo na změnu nebo aktualizaci informací obsažených v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Dostupnost a termín dodání si
ověřte u svého prodejce Nissan.
Tento ceník je platný do 24,80 CZK/EUR (kurz ČNB).

Nabídka Nissan Juke JUBILEUM je platná pouze na vybrané vozy skladem. Nabídka je platná pouze u participujících prodejců Nissan a platí pouze při
nákupu 1 vozu na jednoho zákazníka. V případě zájmu o zakoupení více vozů, využijte atraktivní nabídky pro velkoodběratele, které Vám na míru připraví
Váš prodejce Nissan. Platnost akce si ověřte u svého autorizovaného prodejce Nissan.

1. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Produkt je osvobozen od daně z přidané hodnoty. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době jeho vydání.
Nissan International Insurance Ltd. si vyhrazuje právo ke změně zde uvedených informací bez předchozího upozornění. Uvedená data jsou pouze
pro informační účely a nebudou považována za součást smluvního návrhu. Nissan 5* Pojištění prodloužené záruky je pojistným produktem. Pro
podrobnější informace si prosím prostudujte informační brožuru a Všeobecné podmínky.

2. Tato nabídka od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat
povinnost společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Nabídka je platná pro spotřebitele a doba platnosti je do 31.12.2023 nebo do odvolání. Více
informací najdete na https://www.nissan.cz/vozidla/nova-vozidla/novy-juke/financovani.html nebo u autorizovaného prodejce Nissan.

DALŠÍ INFORMACE

https://www.nissan.cz/vozidla/nova-vozidla/novy-juke/financovani.html
https://www.nissan.hu/Hello%20Nissan%20.html

	Slide 2
	Slide 3

